役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る 6 月２１日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におき

まして、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、この新陣容をもちまして社業の発展に一層努力いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

2024 年６月

大崎工業株式会社
代表取締役社長 柳 下 正 之

記

代表取締役社長 （重任）  柳 下 正 之

取 締 役 （重任） 化成品事業部長 委嘱 三 宅 淳 一

取  締  役 （重任） 広島工場長 委嘱 嶋 田  勝

取  締  役 （重任） 非常勤 真 柄 光一郎

監 査 役 （新任） 非常勤 顯 谷 和 彦

なお、相談役の 近田 光昭 ならびに監査役の 藤原 真 は退任いたしました。在職中

に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。

以 上